1、截止时间：2025年09月26日上午09：00

2、开标时间：2025年09月26日上午09：00

3、开标地点：连云港东展项目管理有限公司（连云港市海州区学院路8号综合楼408

室）

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、公告发布媒介：

本次招标公告在“江苏招标投标公共服务平台”、“海州区阳光采购平台” 上发布。

七、其他补充事宜

（一）投标文件制作份数要求：

投标文件：正本1份，副本4份，电子版1份（U盘）

（二）本次投标保证金要求

1、投标保证金的形式：电汇

2、投标保证金的金额：人民币壹万伍仟元整（¥15000.00）

3、投标保证金接收人：连云港东展项目管理有限公司

开户银行：连云港东方农村商业银行营业部

账号：3207050011010000047365 

4、投标保证金递交要求：

（1）投标保证金必须在投标截止时间前到达连云港东展项目管理有限公司账户内。

（2）投标保证金必须从企业基本户中汇出，以个人、企业的办事处、分公司、子公司

名义或从他人账户、投标人企业的其他账户缴纳的投标保证金无效。

注：投标保证金必须在投标文件递交截止时间前一次性足额到账。超过招标文件规定和

要求递交投标保证金的按照招标文件约定作重大偏差处理。供应商通过电汇方式缴纳投标保